



WSPRiTS/ZP/160/2021
ZP.261.15.2021

Warszawa, dnia 06 maja 2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2021/S 084-214022 z dnia 30.04.2021 r. na zakup drobnego sprzętu medycznego [Nr postępowania: 15/ZP/2021].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Części 1 „Zakup defibrylatorów”:

1) **PYTANIE:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czasu pracy urządzenia na komplecie akumulatorów – 160 minut monitorowania lub 150 defibrylacji x 360 J.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora opisanego powyżej.

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator z czasem pracy urządzenia na kompletnym akumulatorze – 360 minut monitorowania lub 100 defibrylacji x 200 J?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora opisanego powyżej.

3) **PYTANIE:** W związku z tym, że Zamawiający w SWZ wymaga, aby defibrylator posiadał czas pracy urządzenia na komplecie akumulatorów – 180 minut monitorowania lub 200 defibrylacji x 200 J, czy dopuści rozwiązanie polegające na zaoferowaniu defibrylatora posiadającego dwa akumulatory, w tym jeden zamontowany w urządzeniu, a drugi w rezerwie? Dzięki temu rozwiązaniu defibrylator będzie posiadał czas pracy 720 minut lub 200 defibrylacji x 200J.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora opisanego powyżej.

4) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator z dostępnym poziomem energii zewnętrznej – 20?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora z dostępnym poziomem energii zewnętrznej – 20.

5) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator z ekranem kolorowym o przekątnej 6,5”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora z ekranem o przekątnej 6,5”.

6) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator z wydrukiem EKG na papierze o szerokości 80 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania defibrylatora z wydrukiem EKG na papierze o szerokości 80 mm.

Dotyczy Części 2 „Zakup respiratora”:

7) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator bez trybu wentylacji SIMV lub SMMV?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania respiratora zgodnego z opisem stanowiącym załącznik do SWZ, określającym wymagane parametry funkcjonalne i techniczne.

8) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator posiadający zasilanie w tlen o ciśnieniu od 2,8 do 6,0 bar?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

9) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator posiadający torbę tlenową, posiadającą stałe uchwyty do zawieszania na noszach transportowych, ale spełniającą pozostałe parametry opisane w SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Dotyczy Części 3 „Zakup noszy do ambulansu wraz z lawetą pneumatyczną”:

10) **PYTANIE:** Czy Zamawiający opisując parametry techniczne noszy do ambulansu, miał na myśli także transporter, który będzie kompatybilny z oferowanymi noszami i lawetą samozaładowczą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że opisując parametry techniczne noszy do ambulansu, miał na myśli także transporter, który będzie kompatybilny z oferowanymi noszami i lawetą samozaładowczą.

11) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noszy z możliwością płynnej regulacji kąta nachylenia oparcia pod plecami do kąta 75 stopni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie noszy opisanych powyżej.

12) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności lawetę posiadającą przesuw boczny, składany na zewnątrz najazd lawety i pochył umożliwiający wjazd transportera z inkubatorem na lawetę?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

13) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności lawetę posiadającą 2 przyciski do załadunku i rozładunku zestawu oraz automatyczny system podnoszenia i opuszczenia lawety uruchamiany automatycznie po załadunku noszy?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

14) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności lawetę bez pomocniczego mechanizmu załadunku DC 24 V z przetwornika napięcia?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Dotyczy zapisów SWZ:

15) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do dnia 15.07.2021 r.? Ze względu na sytuację związaną z COVID-19 czas oczekiwania na produkcję sprzętu medycznego jest wydłużony. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu dostawy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przedłużenie terminu dostawy, ze względu na konieczność wydatkowania środków z dotacji, w ramach której zakupywany jest przedmiot zamówienia, w terminie do 30.06.2021 r.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.